
معیار جدید چاقی
گروه بهداشت و سامت- در پژوهش‌های اخیر و با عطف به ارائه 
تعریف جدید چاقی، بی‌ام‌آی مردود شده است.با رواج استفاده از اوزمپیک و 
سایر دارو‌هایی که برای کاهش وزن مورد استفاده قرار می‌گیرند، محققان تعریف 
تجدیدنظر شده چاقی را ارائه داده و منتشر کرده‌اند. این تعریف جدید در نشریه 
»The Lancet Diabetes & Endocrinology« منتشر شده و در آن به 
جای شاخص توده بدن یا BMI روی چاقی و تأثیر آن بر بدن تأکید می‌شود. این 
تعریف جدید با این معضل مرتبط‌تر است، زیرا بیش از یک میلیارد نفر در سراسر 
جهان با چاقی زندگی می‌کنند و این عارضه مسئول ۵ میلیون مرگ در سال است. 

اگر خیلی وابسته به این عدد هستید در این‌باره بیشتر بدانید.
عدد گمراه‌کننده

محققان می‌گویند: اندازه‌های کنونی چاقی مبتنی بر BMI می‌تواند هم چاقی 
را کمتر یا بیش از حد تخمین بزند، هم اطلاعات ناکافی در مورد سلامتی در سطح 
فردی ارائه دهد که این امر رویکرد‌های بهداشتی و پزشکی را برای مراقبت‌های 

بهداشتی و سیاستگذاری تضعیف می‌کند.
درباره چاقی جدید

به نقل از محققان چنین آمده است: ما چاقی پیش‌بالینی را به‌عنوان حالتی از 
چاقی بیش از حد با عملکرد حفظ‌شده سایر بافت‌ها و اندام‌ها تعریف می‌کنیم، 
البته خطر ابتلا به چاقی بالینی به‌طور کلی افزایش یافته و آن را با چندین بیماری 
غیرواگیر دیگر مانند دیابت نوع ۲، بیماری‌های قلبی‌و‌عروقی، برخی انواع سرطان 

و اختلالات روانی تعریف می‌کنیم.
پس با بی‌ام‌آی چه کنیم؟

محققان می‌گویند: ما توصیه می‌کنیم که بی‌ام‌آی باید تنها به‌عنوان یک معیار 
جایگزین برای خطر سلامت در سطح جمعیت، برای مطالعات اپیدمیولوژیک یا 

اهداف غربالگری به جای اندازه‌گیری فردی سلامت استفاده شود.
کدام چاقی؟ کدام عدد؟

چاقی بیش از حد علاوه بر بی‌ام‌آی باید با اندازه‌گیری مستقیم چربی بدن یا 
حداقل یک معیار آنتروپومتریک )مثلًا نسبت دور کمر، نسبت دور کمر به باسن، 

یا نسبت دور کمر به قد( با استفاده از اعتبارسنجی تأیید شود.
تعریف اصلاح‌شده چاقی

شاید بپرسید که اگر متخصصان این تعریف را تغییر داده‌اند، پس الان چاقی 
را چطور تعریف می‌کنند؟ خیلی ساده اگر بخواهیم توضیح بدهیم، یعنی به‌طور 
مستقیم چاقی متغیری از تأثیر چربی بیش از حد بر عملکرد اندام‌ها و بافت‌ها 
می‌تواند باشد. پس ما باید چاقی واقعی را پیدا کنیم، نه صرفا یک عدد که می‌تواند 

گمراه‌کننده باشد و ما را فریب بدهد.
ارتباط چاقی با چندین بیماری

 چاقی احتمال ابتلا به بیماری‌هایی مانند دیابت نوع ۲، بیماری قلبی، فشار 
خون بالا و سکته را افزایش می‌دهد. اضافه وزن بدن فشار بیشتری بر مفاصل وارد 
می‌کند که منجر به آرتروز و کاهش تحرک می‌شود. با مشکلات تنفسی مانند آپنه 
خواب و افزایش خطر ابتلا به برخی سرطان‌ها ازجمله سرطان سینه، روده بزرگ 
و کلیه مرتبط است. از نظر متابولیک نیز تعادل هورمونی را مختل می‌کند و منجر به 
مقاومت به انسولین، التهاب و سندرم متابولیک می‌شود.  همچنین می‌تواند عملکرد 

کبد را مختل کند و منجر به بیماری کبد چرب غیرالکلی )NAFLD( شود.
بی‌ام‌آی چیست؟

به آن می‌گویند شاخص توده بدنی که معیاری عمومی برای تخمین میزان 
چاقی و لاغری افراد است. براساس قد و وزن هم تخمین زده می‌شود. در آن، 
وزن را تقسیم بر مجذور قد )به متر( می‌کنند و طبق عدد به‌دست آمده، تقسیم‌بندی 

می‌شود که فرد چقدر باید وزنش را کم و زیاد کند.
یکی از جایگزین‌های بی‌ام‌آی

به نوشته روزنامه سان، عدد‌هایی هستند که برای سلامت بدن باید همیشه 
کنترل شوند. یکی از این عدد‌ها که می‌تواند اتفاقا جایگزین بی‌ام‌آی شود نسبت 
دور کمر به باسن است. این عدد، نسبت به عدد بی‌ام‌آی معیار بهتری برای سلامت 
است. این عدد که نشان‌دهنده چربی موجود ذخیره شده در اطراف شکم است، با 
تقسیم اندازه دور کمرتان )باریک‌ترین نقطه بین استخوان‌های قفسه سینه و باسن( 

بر اندازه باسن، یعنی پهن‌ترین نقطه اطراف باسن، به‌دست می‌آید.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت-
سامت کلیه را جدی بگیرید تا از 
بیماری هایی مانند سنگ کلیه دور 
بمانید. بهتر است بدانید درد سنگ 
کلیه را به درد زایمان تشبیه می کنند. 
چرا نوشیدنی های مفید 
برای کلیه اهمیت بالایی دارند؟

کلیه ها یک جزء جدا ناپذیر بدن 
به حساب می آیند که نقش مهمی 
در پاک سازی خون از میکروب ها 
را بر عهده دارند. از این رو که کلیه 
ها همواره در تماس با باکتری ها و 
میکروب ها هستند ، لازم است ما نیز 
به او کمک کنیم.  همچنین توجه کنید 
به جای استفاده از چای و قهوه سعی 
کنید از نوشیدنی هایی که در ادامه 
بهتان معرفی خواهیم کرد استفاده 
کنید. مصرف نادرست قهوه به تنهایی 
می تواند منجر به بیماری های کلیه 

شود.
آب 

خوردن آب می تواند به دفع 
راحت تر سنگ کلیه کمک کند

قبل از هر نوشیدنی دیگر ، 
ابتدایی ترین و بهترین نوشیدنی آب 
سالم است. نوشیدن آب به مقدار لازم 
، می تواند نقش بسیار موثری در روند 

بهبود عملکرد کلیه داشته باشد.
نوشیدن اب هنگام عبور سنگ 
از کلیه بسیار پر اهیمت تر می شود. 
خوردن آب در این هنگام می تواند به 
دفع سنگ کمک کند به همین دلیل 
لازم است روزانه بین 8 الی 12 لیوان 
آب بنوشید. نکته ای که باید به آن 
توجه کنید این است که سعی کنید از 
آب تصفیه شده استفاده کنید تا املاح 
زیادی را از طریق آب وارد کلیه هایتان 
نکنید! این مورد به خصوص برای 
محیط های کوهستانی و پر املاح 

اهمیت بیشتری دارد.
آبلیمو 

ابلیمو به دلیل اینکه جزو مرکبات 
می باشد و از این جهت با داشتن 
سیترات یا نمک ترش ، در درمان 
بیماری سنگ کلیه نقش به سزایی 
را دارد. به همین دلیل آبلیمو یکی 
از نوشیدنی های مفید کلیه محسوب 

می شود.
اغلب اوقات سنگ کلیه در اثر 
اتصال کلسیم با سایر مواد و ایجاد 
کریستال ها به وجود می آید. درواقع 
این کریستال ها باهم تجمع یافته و 
تبدیل به سنگ کلیه می شوند که دفع 

آن با درد شدیدی همراه است.
اما خوشبختانه ابلیمو با ترکیباتی 

که دارد مانع از اتصال کلسیم به سایر 
مواد می شود و همچنین درصورتی 
که این کریستال ها در کلیه شما ایجاد 
شده باشند ، از اتصال آن ها به یکدیگر 
و تشکیل سنگ کلیه جلوگیری 

خواهد کرد.
توجه داشته باشید در مصرف 
ابلیمو از شکر به اندازه زیاد استفاده 
نکنید! شکر می تواند اثر درمانی ابلیمو 
را کاهش و حتی از بین ببرد به همین 
دلیل سعی کنید ابلیمو را همراه با اب 
بنوشید و اگر نتوانستید این کار را 
انجام دهید می توانید مقداری عسل 
به آن اضافه کنید. ترکیب به دست 
آمده یک نوشیدنی مفید برای کلیه 

محسوب می شود.
ماءالشعیر 

 با اینکه ماءالشعیر برای کلیه مفید 
است اما خوردن بیش از حد چاقی به 

دنبال خواهد داشت
ماءالشعیر ها می توانند علاوه بر 
اینکه جایگزین مناسبی برای نوشابه 
های کوکا و پپسی باشند ، برای درمان 
بیماری های کلیوی نیز کارامد باشند.

اسید فسفریک موجود در 
نوشیدنی های کوکا و پپسی تا 
حدودی حتمال ابتلا به بیماری سنگ 
کلیه را افزایش می دهند. دقت داشته 
باشید مصرف بیش از اندازه نوشیدنی 

های ماءالشعیر منجر به چاقی و اضافه 
وزن خواهد شد.
آب چغندر 

آب چغندر نوشیدنی مفید کلیه 
است که مانع اتصال کلسیم های 

کریستالی می شود
اب چغندر به دلیل اینکه کلسیم 
های کلیه را از بین می برد ، مانع از 
تشکیل سنگ کلیه خواهد شد. 
همانطور که کمی قبل تر نیز اشاره 
کردیم ، بیشترین نوع سنگ کلیه بر 
اثر ادغام کریستال هایی است که در 
اثر ترکیب کلسیم با مواد معدنی شکل 
می گیرد. از طرفی اب چغندر علاوه 
بر اینکه می تواند برای کلیه مفید واقع 
شود ، به دلیل اینکه سرشار از انتی 
اکسیدان است ، در درمان و پیشگیری 
بیماری های کبدی نیز نقش موثری 

را ایفا می کند.
نوشیدنی مفید زنجبیل 

زنجبیل علاوه بر اینکه برای 
بیماری های کلیه برای گلودرد نیز از 

بهترین درمان هاست
زنجبیل از آن دست نوشیدنی 
هایی است که علاوه بر بیماری های 
کلیه ، گلو درد ، سرفه ، عفونت ها و 
بسیاری از بیماری های دیگر را درمان 
می کند. این ماده شگفت انگیز پس از 
تحقیقاتی که توسط دانشمندان انجام 

شد، ماده مناسب برای سنگ کلیه به 
شمار آمد و امروزه مصرف آن نیز 

افزایش یافته است.
برای مصرف نوشیدنی زنجبیل 
می توانید مقداری زنجبیل پودر شده 
را داخل اب داغ بریزید و مدتی را 
صبر کنید تا دم کرده و اثر آن در آب 
نفوذ کند. همچنین می توانید زنجبیل 

را داخل چای نیز استفاده کنید.
سعی کنید این نوشیدنی را به 
برنامه غذاییتان اضافه کنید زیرا علاوه 
بر مواردی که ذکر کردیم در کاهش 
کلسترول نیز بسیار موثر واقع می 

شود.
نوشیدنی های ریشه دار 

برخی از میوه دارای خاصیت سم 
زدایی بدن می باشند به همین دلیل 
مصرف آن ها می تواند نقش به سزایی 
در جلوگیری از بیماری های کلیوی 
به خصوص سنگ کلیه داشته باشند.

این نوشیدنی ها یکی از موثر 
ترین نوشیدنی هایی هستند که 
برای درمان سنگ کلیه به کار گرفته 
می شوند. برخی از این نوشیدنی ها 

عبارتند از : 
آب آناناس 

این میوه کم پتاسیم و شیرین 
برای رفع مشکلات کلیوی در سالاد 
ها و دسر ها مورد استفاده قرار می 

گیرد. علاوه بر این می توانید از آب 
آن نیز به همین منظور استفاده کنید.

آب کرفس 
برای استفاده از کرفس لازم 
است قبل از مصرف حتما با پزشک 
خود مشورت کنید. با اینکه از قدیم و 
الایام برای درمان سنگ کلیه از کرفس 
استفاده می شد اما با این وجود در 
صورتی که دچار هرگونه اختلال 
خونریزی ، فشار خون پایین و یا 
جراحی برنامه ریزی شده هستید از 
مصرف آب این گیاه خودداری کنید.

شربت یا آب انار 
آب انار را یک نوشیدنی مفید 
برای کلیه بدانید زیرا علاوه بر اینکه 
در جلوگیری از سنگ کلیه نقش دارد 
و به همین دلیل خطر ابتلا به سنگ 

کلیه را در آینده کاهش خواهد داد.
آب سیب 

نوشیدن آب سیب ، باعث 
افزایش فیبری به نام پکتین در بدن 
می شود. هنگامی که پکتین در بدن 
انسان افزایش یابد ، عامل افزایش قند 
خون و کلسترل و همچنین موادی که 
به کلیه اسیب می رساند را به حد اقل 

ممکن می رساند.
آلوئه ورا 

گیاه آلوئه ورا نیز به دلیل اینکه 
بخشی از مکمل ها و روغن های 
گیاهی به شمار می آید ، می تواند در 
درمان بیماری های کلیه به خصوص 
سنگ کلیه عملکرد خوبی داشته باشد.

چای زردچوبه 
مخلوط زردچوبه با چای یک 
نوشیدنی فوق العاده مفید برای کلیه 
خواهد شد. یکی از ادویه جاتی که 
برای درامان سنگ کلیه می تواند 
بهترین گزینه باشد اما متاسفانه کمتر 
به آن توجه می شود ، زردچوبه است. 
زردچوبه خواص فراوانی دارد 
که یکی از آن ها کاهش فشار خون 
است. فشار خون بالا را می توان یکی 
از عامل اصلی بیمار سنگ کلیه دانست 
به همین خاطر مصرف این ادویه می 

تواند برای کلیه مفید باشد.
به یاد داشته باشید مصرف بیش 
از حد این ماده می تواند عوارض 
زیادی به همراه داشته باشد. برخی از 
عوارض مصرف بیش از حد زردچوبه 
سردرد ، خون ریزی زیاد ، ناباروری 
و دیابت است که باید به آن توجه 

داشته باشید.
عرقیجات نوشیدنی های 

مفید کلیه
عرق یونجه ، هل و خارشتر 
بهترین نوشیدنی مفید برای کلیه به 

شمار می روند

یکی دیگر از نوشیدنی های 
مفید برای کلیه ، عرقیجات هستند که 
در تابستان مصرف آن ها چند برابر 
می شود. درواقع اثر اصلی عرقیجات 
مقابله با گرما زدگی است اما هرکدام 
از آن ها خواص ویژه و منحصر به فرد 

خود را نیز دارند.
از میان این عرقیجات انچه که 
برای کلیه های مفید می باشد ، عرق 
یونجه ، هل ، خارشتر و خارخاسک 
می باشد. این عرقیجات در پاکسازی 
کلیه نقش مهمی را ایفا می کنند 
بنابراین حتما در صورتی که دچار 
مشکلات کلیوی شدید از آن استفاده 

کنید. 
انگور ، توت و بادام زمینی 

این مواد غذایی ارزشمند در 
ترکیبات خود به مقدار زیادی ماده 
موثر به نام رزوراترول دارند. این ماده 
در تحقیقاتی که روی حیوانات انجام 
شد ، باعث کاهش التهاب کلیه می 
شود. و از این رو اثبات شده است که 
مصرف این مواد غذایی می توانند به 

پاک سازی کلیه ها منجر شوند.
کرنبری 

کرنبری یکی دیگر از موادی 
است که در پاکسازی عوامل عفونت 
زا در کلیه نقش دارد. درواقع در یک 
آزمایش انجام شده اثبات شد که 
خوردن کرنبری ، فواید زیادی برای 
کلیه و به خصوص مثانه دارد. به این 
شکل که با مصرف این ماده غذایی 
فاکتور ها و عواملی که باعث ایجاد 
عفونت در کلیه می شوند به شدت 
کاهش می یابد و به همین خاطر می 
توان گفت یکی از مواد غذایی می 
باشد که نقش ویژه ای را در پاکسازی 
کلیه دارد. یکی از بیماری های شایع 
کلیه که درد شدیدی را نیز به همراه 
دارد ، سنگ کلیه می باشد. این بیماری 
با اینکه با نوشیدنی های مفید کلیه قابل 
درمان است و می توان در اغلب موارد 
سنگ کلیه را دفع کرد اما به یاد داشته 
باشید ، مصرف بیش از حد برخی از 
این نوشیدنی ها به خودی خود با 

عوارض زیادی همراه است.  
بهترین راه برای استفاده از این 
نوشیدنی ها مشورت با پزشک می 
باشد. همانطور که گفتیم برخی از 
این نوشیدنی ها مانند آب کرفس می 
تواند بر اثر بر سایر بیماری ها عواقب 

خطرناک تری به همراه داشته باشد.
سعی کردیم جامع ترین مقاله را 
در رابطه با نوشیدنی های مفید برای 
کلیه برای شما منتشر کنیم. امیدواریم 
این مقاله نیز مورد توجه تان قرار 

گرفته باشد.
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ارسال فرمایند  واتس اپ  
کیش 

علاقمندان 

آشنایی با  نوشیدنی های مفید 
برای کلیه 

همانطور که میدانید کلیه یکی از اصلی ترین اندام های بدن است که نقش بسیار مهم تصفیه خون را برعهده دارد. 
بهتر است بدانید اگر کلیه نداشته باشید مجبورید دستگاهی به نام دیالیز )به اندازه یخچال( را برای همیشه در کنار خود حمل 

کنید. به همین دلیل است که خوردن نوشیدنی های مفید برای کلیه برای هر همه ما امری ضروری است.

چربی پنهان در بدن می‌تواند عامل بیماری قلبی باشد

عوامل بروز میگرن و شاه کلید درمان آن
گروه بهداشت و سامت- 
مسعود غیاثیان - عضو هیات‌علمی 
دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان 
اینکه که سردردهای میگرنی علی‌رغم 
تشدید توسط استرس و اضطراب، 
جزو سردردهای خطرناک محسوب 
نمی‌شوند و شیوع آن‌ها نسبت به 
گذشته تغییر خاصی نداشته است، 
گفت: افزایش استرس در جوامع 
امروزی باعث شده عوامل تشدیدکننده 

این بیماری گسترش یابند.
 وی افزود: علت اصلی میگرن 
هنوز به طور قطعی مشخص نیست، 
اما این بیماری به‌عنوان یک اختلال 
عروقی شناخته می‌شود که به دلیل 
انبساط عروق داخل مغز و انقباض 
عروق بیرونی و عدم تعادل بین آن‌ها 

ایجاد می‌شود.

این متخصص مغز و اعصاب و 
عضو هیات‌علمی دانشگاه علوم پزشکی 
همدان با اشاره به اینکه میگرن بیشتر در 
زنان مشاهده می‌شود، گفت: در برخی 
جوامع، از هر چهار زن یک نفر به میگرن 
مبتلاست، درحالی‌که در برخی جوامع 
این آمار در مردان یک نفر از هر 10 نفر 
است. غیاثیان با بیان اینکه سن شیوع این 
بیماری معمولا از دوران نوجوانی ۱۳ تا 
۱۹ سالگی آغاز می‌شود، اذعان کرد: در 
۹۰ درصد موارد، سابقه خانوادگی نقش 
مهمی در بروز میگرن دارد. وی عنوان 
کرد: سردردهای ضربان‌دار مشخصه 
اصلی این بیماری هستند که اغلب با 
تهوع و استفراغ همراه‌اند.این متخصص 
مغز و اعصاب و عضو هیات‌علمی 
دانشگاه علوم پزشکی همدان درباره 
ارتباط میگرن با عادت ماهیانه در زنان 

توضیح داد: تغییرات هورمونی در دوران 
عادت ماهیانه باعث افزایش سردردهای 
میگرنی در این دوره می‌شود، این دردها 
ممکن است قبل یا در حین عادت 
ماهیانه رخ دهند و شدت بیشتری 
پیدا کنند.غیاثیان تاکید کرد: گرسنگی، 
نور مستقیم خورشید، گرمای شدید، 
سرمای زیاد و مصرف بیش از حد 
کافئین، ادویه‌جات و مواد ترش یا داغ 

می‌توانند میگرن را تشدید کنند.
 وی افزود: درمان سردردهای 
میگرنی معمولا بین ۴ تا ۷۲ ساعت 
طول می‌کشد و ۹۹ درصد موارد به 
درمان پاسخ می‌دهند.این متخصص 
مغز و اعصاب و عضو هیات‌علمی 
دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان 
اینکه مصرف داروهای ضد میگرن 
حتما باید تحت‌نظر پزشک انجام شود 

و از درمان‌های خودسرانه باید اجتناب 
کرد، گفت: داشتن خواب منظم، فعالیت 
بدنی، پرهیز از مصرف دخانیات، کاهش 
مصرف ادویه‌جات و کنترل استرس و 
اضطراب می‌تواند در پیشگیری از بروز 
میگرن موثر باشد.غیاثیان تاکید کرد: 
بیمارانی که به میگرن مبتلا هستند، نباید 
گرسنه بمانند و باید از قرار گرفتن در 
شرایط محیطی نامناسب مانند آفتاب 
مستقیم یا دمای شدید پرهیز کنند.بنابر 
اعلام وزارت بهداشت، وی با اشاره به 
نوع نادر و خاصی از میگرن که ممکن 
است با سکته مغزی در ارتباط باشد، 
هشدار داد: درمان‌ نشدن میگرن در 
مراحل اولیه می‌تواند منجر به مزمن 
شدن بیماری و پیچیدگی درمان شود 
و حتی ممکن است بیمار نیاز به بستری 

و درمان‌های تزریقی پیدا کند.

گروه بهداشت و سلامت-یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که ماهیچه‌ها گاهی 
چربی خطرناکی را در خود ذخیره می‌کنند که می‌تواند به سلامت قلب و عروق افراد 
آسیب برساند. اغلب مردم می‌دانند که چربی ذخیره شده در بدن به خصوص ناحیه 
شکم و پهلو، می‌تواند یک فاجعه برای سلامت قلب و عروق باشد، اما محققان هاروارد 
اکنون ناحیه مشکل‌ساز دیگری را برای ذخیره چربی در بدن کشف کرده‌اند که تا حد 
 Viviany( زیادی نادیده گرفته شده است.گروهی به سرپرستی ویویانی تاکوتی
Taqueti(، مدیر آزمایشگاه استرس قلبی در بیمارستان زنان و بریگهام هاروارد، 
۶۶۹ نفر را که به دلیل درد قفسه سینه یا تنگی نفس در بیمارستان بستری شده بودند، 
با وجود اینکه هیچ نشانه‌ای از بیماری انسداد عروق کرونری نداشتند، بررسی کردند. 
بیماری انسداد عروق کرونری شرایطی است که در آن شریان‌هایی که خون به قلب 
تغذیه می‌کنند، به طور جدی مسدود می‌شوند.۷۰ درصد از افراد مورد مطالعه زن بودند 
و تقریباً بین شرکت کنندگان سفیدپوست و غیر سفیدپوست تعادل وجود داشت و 

میانگین سنی این گروه نیز ۶۳ سال بود.
قلب بیماران در زمان بستری، توسط اسکن PET/CT بررسی شد. ترکیب 

بدنی آنها نیز با استفاده از سی‌تی اسکن تجزیه و تحلیل شد. محققان سپس »نسبت 
ماهیچه‌های چرب« را در هر بیمار محاسبه کردند که نشان دهنده اندازه‌گیری چربی 
درون ماهیچه‌ها نسبت به کل چربی بدن آنهاست. محققان پس از شش سال، شرایط 
این بیماران را پیگیری کردند و دریافتند که به ازای هر یک درصد افزایش چربی 
عضلانی، افراد ۲ درصد بیشتر در معرض خطر ابتلا به اختلال عملکرد عروق کرونری 
)CMD( قرار دارند که وضعیتی است که در آن عروق خونی کوچکی که به قلب 
خدمت می‌کنند، آسیب می‌بینند. علاوه بر این، هر یک درصد افزایش در چربی 
عضلات، منجر به افزایش ۷ درصدی خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی جدی در آینده 
می‌شود. این یافته‌ها مستقل از کل چربی بدن یک فرد بود که بر حسب شاخص توده 
بدنی یا BMI اندازه‌گیری می‌شود.تاکوتی گفت: چربی ذخیره شده در ماهیچه‌ها در 
مقایسه با چربی زیر پوست ممکن است به التهاب و تغییر متابولیسم گلوکز منجر شود 
که منجر به مقاومت به انسولین و سندرم متابولیک می‌شود. این شرایط به نوبه خود 
می‌تواند به رگ‌های خونی، از جمله آنهایی که قلب را تامین می‌کنند و همچنین خود 
عضله قلب آسیب وارد کند.تاکوتی می‌گوید در حالی که چربی زیر پوست به راحتی 
قابل مشاهده است، یافته جدید در مورد چربی ذخیره شده در عضلات، سؤالاتی را 
در مورد چگونگی ارزیابی خطر ابتلا به بیماری قلبی در افراد ایجاد می‌کند، زیرا همه 

ما چربی‌ها را با سرعت‌های مختلف در عضلات خود ذخیره می‌کنیم.
نگاه کردن به BMI به تنهایی، یعنی ابزاری که قد را با وزن برای بدست آوردن 
کل چربی بدن مقایسه می‌کند، ممکن است دیگر کافی نباشد. تاکوتی می‌گوید: دانستن 
اینکه چربی بین ماهیچه‌ای خطر بیماری قلبی را افزایش می‌دهد، راه دیگری برای 
شناسایی افرادی است که صرف نظر از شاخص توده بدنی، در معرض خطر بالایی 
هستند. این یافته‌ها می‌تواند به ویژه برای درک اثرات چربی بر سلامت قلب مهم باشد 
و درمان‌های جدیدی ارائه دهد. تاکوتی می‌گوید ما متوجه نشدیم که چگونه می‌توان 
خطر ابتلا به ماهیچه‌های چرب را کاهش داد، اما اکنون در حال بررسی این هستیم 
که کدام یک از استراتژی‌های مبارزه با چربی مانند رژیم غذایی، ورزش، جراحی 

و دارو‌های کاهش وزن می‌توانند بر ترکیب بدن و نرخ بیماری قلبی تأثیر بگذارند.
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